
FAX申込書
↑FAX送信方向　　FAX番号

注  文  商  品 単　価 個　数

阿蘇農業館　特別栽培米 白米   5kg

阿蘇農業館　特別栽培米 白米  10kg

阿蘇農業館　特別栽培米 玄米   5kg

阿蘇農業館　特別栽培米 玄米  10kg

阿蘇農業館　特別栽培米 玄米  30kg

2,935円

5,577円

2,665円

5,064円

14,391円

お名前(必須)

ふりがな

電話番号(必須)

ご住所(必須)

配達希望日

配達時間帯

お支払い方法

備考欄

〒

月　　日頃

□指定なし　□午前　□12:00～14:00　□14:00～16:00

□16:0018:00　□18:00～20:00　□20:00～21:00　

□代金引換　□先払い銀行振込

0967-34-2233

阿蘇農業資材有限会社


